



12.6x30.3	1	עמוד 21	מעריב - הבוקר	01/07/2020	73542986-4
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בענין ת.צ. 10-09-12241 יבלינוביץ' נגד חברת פרטנר תקשורת בע"מ (להלן: "פרטנר")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 10.2.20 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), במסגרת התביעה הייצוגית בת"צ 10-09-12241 בן ציון יבלינוביץ' נגד פרטנר, בבית המשפט המחוזי במחוז מרכז (להלן: "התביעה הייצוגית"), אשר אושרה כתביעה ייצוגית בהחלטת בית המשפט המחוזי מחוז מרכז (כבי השופטת אסתר שטמר) מיום 18.12.2016 (להלן: "החלטת האישור"). הקבוצה בשמה אושרה הגשת התובענה הייצוגית צומצמה על ידי ביהמ"ש והוגדרה כמנויי פרטנר, אשר במהלך 7 השנים שקדמו להגשת התביעה, ועד למועד מתן פסק דין בתביעה, חוייבו ו/או יחוייבו בתשלום בגין קבלת מסרונים שנשלחו אליהם מאתר אינטרנט קליק על אף שאין בידי פרטנר או מי מטעמה אסמכתא לכך שמנויים אלה נתנו הסכמתם לקבל, וודאי שלא לשלם, בעד מסרונים אלה. מבלי שמי מן הצדדים מודה בטענות משנהו, הגיעו הצדדים להסכמה לפתור את המחלוקת נושא התביעה בדרך של פשרה, אשר עיקריה יפורטו להלן.

עיקרי הסכם הפשרה

1. בהתאם להסכם הפשרה, סכום הפיצוי הינו מלוא הסכום בו חויבו מנויי פרטנר בגין שירותי אינטרנט קליק, שעל פי מצגי פרטנר סופק אך ורק בין יוני 2008 לאוקטובר 2009, וזה עומד על סך כולל של 539,496 ש"ח (כולל מע"מ) (להלן: "סכום הפיצוי"). תוך 30 יום מהמועד שבו פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה יהפוך לחלוט (המועד בו פסק הדין יהפוך לחלוט יכונה להלן "המועד הקובע"), תבוצע על ידי רו"ח יעקב פסי, שהינו רו"ח חיצוני שאינו קשור לפרטנר בדיקה לאימות של הנתונים הנ"ל בסופה יגיש תצהיר המאמת את סכום הפיצוי.
2. פרטנר תבצע השבה מלאה של הסכומים שנגבו עבור שירותי "אינטרנט קליק". אלו מבין חברי הקבוצה המקבלים חשבונית מקבוצת פרטנר, יזוכו בחשבונית הראשונה שתונפק 45 יום לאחר מהמועד הקובע. אשר לאלו שאינם מקבלים חשבונית מקבוצת פרטנר ושחויבו בגין השירות בסכום של מעל ל-50 ש"ח – פרטנר תשלח המחאה לכתובת האחרונה המצויה בידיה של בעל המנוי שחויב בגין השירות בתוך 30 ימים מיום הזנת הזיכוי כאמור לעיל. סכומי ההמחאות שלא יפרעו תוך 90 יום, יועברו בחלוף מועד פירעונם לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד, ושהוקמה לפי סעיף 27 לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "הקרן"). מובהר כי לא ניתן יהיה לתבוע/להגיש את ההמחאות לפירעון לאחר שיפוג תוקף ההמחאה וכי בחלוף תוקף ההמחאות ישלל מהן כל תוקף משפטי. אשר לחברי קבוצה שאינם מקבלים חשבונית מאת קבוצת פרטנר ואשר חויבו בגין השירות בסכום הנמוך מ-50 ש"ח – ההחזר הכספי המגיע להם יתום ויועבר לקרן.
3. **גמול לתובעים המייצגים ושכר טרחה לבאי כוחם** - המלצת הצדדים לעניין גמול לתובע המייצג ושכר טרחה לבאי כוחו הינה כדלקמן: (א) גמול לתובע המייצג בסך של 24,390 ₪ בתוספת מע"מ כדין; (ב) שכר טרחה לב"כ התובע המייצג בסך של 121,950 ₪ בתוספת מע"מ כדין. (ג) כמו כן הוסכם כי פרטנר תשיב לתובע את המייצג את ההוצאות בהן נשא בגין חוות דעת מומחה בסך של 4,281 ₪ (כולל מע"מ).
4. **הגשת התנגדויות** - בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט, עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי לבקש מבית המשפט, עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, להתיר לו לצאת מן הקבוצה.
5. **מעשה בית דין וויתור על טענות** - בכפוף לאישורו של הסכם פשרה זה על ידי בית המשפט, מוותרים בזאת התובע המייצג, באי כוחו ו/או מי מטעמו, וכל אחד מחברי הקבוצה (למעט מי שמסר הודעת פרישה), כלפי פרטנר ו/או מי מטעמה בויתור סופי, מלא ומוחלט על כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות הנוגעים לשירותי אינטרנט קליק; ועם מתן תוקף של פסק דין להסכם, יתגבש אוטומטית מעשה בית דין וויתור וסילוק של חברי הקבוצה, שלא נתנו הודעת פרישה כדין, ביחס לכל הטענות שהועלו בקשר עם שירותי אינטרנט קליק.
6. **עיון בהסכם הפשרה** - הסכם הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה בפקס התובענות הייצוגיות, וכן בתיאום מראש אצל בא כוח התובע המייצג, בך, לדרמן ושות', עורכי דין מרח' בר כוכבא 23, V-Tower, בני ברק 5126002 טל': 03-6932833; פקס': 03-6932834; כמו כן יעמוד הסכם הפשרה לעיון חברי הקבוצה באתר האינטרנט של משרד באי כוח התובע המייצג, בכתובת: www.bachlaw.co.il, תחת הלשונית "מידע לציבור".
7. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי במחוז מרכז (כבי השופטת אסתר שטמר) וזו מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

מיכאל בך, עו"ד רון לדרמן, עו"ד
 בך, לדרמן ושות', עורכי דין
 ב"כ התובע המייצג

אריאלה אבלוב, עו"ד
 עמר רייטר ז'אן שוכטוביץ' ושות'
 ב"כ פרטנר